MaTeplan
C—110x 5
—110x5
—110x5
—110x5
—110x5
—110x 5

CripalibHl €IEMEHTH

9 @9

LxH( m) koA

90 x65 10.099
100 x 60 10.100
120 x 65 10.101
135x70 10.102
155x95 10.103
160 x 75 10.104

maTtepian L x H (mm) KO

(112
112
(112
112
112
112

maTepian

110
110
110
110
110
110

Matepian

O12
O12
O12
O12
O12
O12

125 x 80 10.200-1
130 x 85 10.201-1

155 x 100 10.202-1
170 x 100 10.203-1
190 x 115 10.204-1
210 x 115 10.205-1

L xH(

120X75
130 x 80
155 x 100
170 x 100
190 x 110
210 x 110

L x H (mm)
125 x 80
135 x 85
155 x 95
170 x 105
190 x 115
210 x 125

KOO

10.302
10.303
10.304
10.305
10.306
10.307

koA
10.400
10.401
10.402
10.403
10.404
10.405

matepian
112 x 6
—112x6
—I112x6

LxH(mm) «koa

90x60 10.150
100 x 60 10.151
120 x 70 10.152
—112x6 130x76 10.153
—112x6 160x 80 10.154
—112x6 190 x 100 10.155
112 x6 220 x 130 10.156

matepian L x H (mm) Kon

[J12x12x1,2 120 x 80  10.200-2
[12x12x1,2 130 x 80 10.201-2
[J12x12x1,2 155 x 100 10.202-2
[12x12x12 170 x 100 10.203-2
[d12x12x1,2 190 x 115 10.204-2
[J12x12x12 210 x 115 10.205-2

matepian L x H (mm) kog

[J1oxtox1,2 120 x 80 10.302-2
[J1oxtox12 130 x 80 10.303-2
[J1oxtox1,2 155 x 100 10.304-2
[Cl1oxtox1,2 170 x 100 10.305-2
[Jtox1ox12 190 x 110 10.306-2
[J1oxtox12 210 x 115 10.307-2

maTtepian L x H (mm) Kon
—I12x6 180 x90 10.230.01
12x6 180x90 10.230
/112 x 6 220 x 120 10.231.01
12 x6 220x 120 10.231
110 180 x 90 10.230.03
110 220 x 90 10.230.04

UASTAL

marepian
T 12x6
12x6
12x6
12x6
12x6
12x6

L x H (mm)
90 x 60
100 x 60
120 x 70
130 x 76
160 x 80

190 x 100

Kon

10.200
10.201
10.202
10.203
10.204
10.205

12 x6 220 x 130 10.206-1

R ©
by
matepian L x H (mm) Koa
12 125 x 80 10.206
O12 130 x 85 10.207
(O12  155x100 10.208
(O12 170x100 10.209
12 190x 115 10.210
(O12 210x 115 10.211

matepian L xH (mm) KoA
10 120x 75 10.310
O10 130 x 80 10.311
O10 155x100 10.312
(10 170x 100 10.313
O10 190x 110 10.314
O10 210x110 10.315

kop ne. matepian L x H (mm)
10.241 <>12x6 150 x 100
10.243 <12x6 190 x 140
10.245 <12x6 220 x 160

koA np.
10.240
10.242
10.244

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40



CripalibHl €J1€MEHTH

O ") ")

MaTeplan L x H (mm)
190 x 70

220 x 100
270 x 100
300 x 130
330 x 130

—10x5
—10x5
—10x5
—10x5
C110x 5

Koq
11.149
11.150
11.151
11.152
11.153

matepian L xH (mm)
112 185 x 75
112 240x 110
(112 270x 110
(112 350 x 110
(112 420x 115
(112 420 x 150
(112 500x 175

Ko

11.197-1
11.198
11.199
11.200
11.201
11.202
11.203

matepian L x H (mm) ko
—112x6 160x65 11.180

C112x6 190x65 11.180-1
—12x6 220x 100 11.181
C112x6 240x 100 11.182
—12x6 270x100 11.183
—112x6 300x 120 11.184
—12x6 330x130 11.185
—112x6 420x 130 11.186
—112x6 500x175 11.187

e

matepian L x H (mm) Koa

[]12x12x12 160 x 70 11.197-2
[]12x12x1,2 185 x 70 11.197-1-2
[12x12x1.2 240 x 105 11.198-2
[J12x12x1,2 270 x 105 11.199-2
[112x12x1,2 350 x 105 11.200-2
[J12x12x1,2 420 x 115 11.201-2
[J12x12x1,2 420 x 150 11.202-2
[J12x12x1,2 500 x 175 11.203-2

MaTeplan
S12x6
S 12x6
12x6
O 12x6
S 12x6
12x6
S 12x6
12x6
12x6

L x H (mm)
160 x 65
190 x 65
220 x 100
240 x 100
270 x 100
300 x 120
330 x 130
420 x 130
500 x 175

Kop,

11.160
11.160-1
11.161
11.162
11.163
11.164
11.165
11.166
11.167

O

marepian

12
O12
O12
O 12
12
O12
O12
O12

L x H (mm)
160 x 75
185 x 75
240 x 110
270 x 110
350 x 110
420 x 115
420 x 150
500 x 175

Kon

11.205

11.205-2

11.206
11.207
11.208
11.209
11.210
11.211

e QO e

matepian L x H (mm)

Kop,

110 160 x70 11.300
110 185x70 11.301
110 240 x 90 11.301/1
110 270x115 11.302
J10 420x110 11.303
110 420x150 11.304
(110 300x115 11.305
110 340x115 11.306
110 500x 175 11.307

matepian L xH (mm) «op
[]10x10x1,2 160 x 70 11.300-2
[J1ox10x1,2 185 x 70 11.301-2
[J1ox10x1,2 240 x 105 11.302-2
[J1ox10x1,2 270 x 105 11.303-2
[]10x10x1,2 300 x 105 11.303-2-1
[J10x10x1,2 350 x 105 11.304-2
[J10x10x1,2 420 x 115 11.305-2
[J10x10x1,2 420 x 150 11.306-2
[J1ox10x1,2 500 x 175 11.307-2

% O

martepian

L xH(

C—110x5 190x70

C110x 5 240x 90
—110x 5 270 x 100
C10x 5 340 x 125
C110x5 420 x 125
10 x 5 500 x 155

Kon
11.400
11.401
11.402
11.403
11.404
11.405

matepian L x H (mm)
12x6 190x70 11.500
12x6 240x90 11.501

Koa

12x6 270 x 100 11.502
12x6 300 x 125 11.502-1
12x6 340x 125 11.503
12x6 420x 125 11.504
12x6 500 x 155 11.505

3aMOBJICHHS OHJIAaiH uastal.com

matepian L x H (mm)

10
O10
O10
O10
O10
O10
O10
O10
O10
O10

C 0

MaTepian
110
110
110
110
110
110

160 x 70
185 x 70
240 x 115
270 x 115
300 x 115
340 x 115
350 x 115
420 x 115
420 x 150
500 x 175

L x H (mm)
190 x 70
240 x 90
270 x 100
340 x 125
420 x 125
500 x 155

Koq
11.310
11.311

11.311-1
11.312
11.313
11.314

11.314-1
11.315
11.316
11.317

Kod
11.600
11.601
11.602
11.603
11.604
11.605



CripalibHl €J1€MEHTH

CL C O C O

UASTAL

MaTeplan L x H (mm) Ko,q matepian L x H (mm) Koq matepian L x H (mm) koA
[J1oxtox1.2 190 x 70 11.600-2 112 190x 70 11.700 [J12x12x1,2 190 x 70 11.700-2
[J1oxtox12 240 x 90 11.601-2 112 240x90 11.701 Cl12x12x1,2 240 x 90 11.701-2
[J1ox10x1.2 270 x 100 11.602-2 (112 270x 100 11.702 [J12x12x1,2 270 x 100 11.702-2
[J1ox10x1.2 340 x 125 11.603-2 [112 340x125 11.703 [J12x12x12 340 x 125 11.703-2
[l1oxtoxt.2 420 x 130 11.604-2 (112 420x125 11.704 [12xt2x1.2 420 x 130 11.704-2
112 500 x 155 11.705 [J12x12x1,2 500 x 150 11.705-2

[I1ox10x1,2 500 x 150 11.605-2

0

e~9 ec—o» C

marepian L xH(mm)  «kog matepian L xH (mm)  koa maTepian LxH(mm)  «kop matepian L xH (mm)  kon
012 190 x 70 11.800 [C12x6 325x75  12.400 [CI12x6 350x75 12553 [C112x6 360x70 12.569
O12 240 x 90 11.801 12x6  325x75 12.401 12x6 350x75 12.554 O12x6 360x70 12.570
O12 270x100 11.802 [ 10 325x75 12.402 J10 350x75 12.557 ]10 360x70 12.573
O12 340x125 11.803 (10 325x75  12.403 10 350x75 12558 ()10 360x70 12.574
O12 420x 125 11.804 12 325x75  12.404 012  350x75 12559  [112  360x70 12.575
O12 500x155 11.805 (12 325x75 12405 (012  350x75 12560 (D12  360x70 12576
i /
matepian L x H (mm) Kon, matepian L x H (mm) kon matepian L x H (mm) Kon matepian  Hx L (mm) Kxon
O12 95 06.602.01 ©10 80 05.601.02 (12 120 06.609.01 []10 100x40 12.079
12 120 06.604 £110 95 0560201 4o 120 06.610 [J12 130x60 12.080
O12 120  06.604.01 ©10 95 0560202~ 44 120 06.610.01 []14 130x65 12.081
012 150  06.604.02 g 18 11: 8:2823; —12x6 120 06611 [116 145x65 12.082
O12 150  06.604.03 = 12x6 120 06.611.01 (120 165x80 12.083
©10 150 05.603.03 [124 175x100 12.084
10 150  05.603.04
010 120 05.604.01
010 120 0. 604 02 ,
AR 3
ARV A1
06.605  06.606 09.500 09.600L 09.601L 09 602 09.603  09.604 09.605 6435  12.085 12.150
140x60 122x 110 120 x 24 %%iogg ?3662152 190x90 230x90 190x90 155x100 130x70 150 x 35 320 x 40
=10 110 s 710 10 710 10 710 12 @12 712 12
EE Emi A 126 %12 m12 712 712
o {) /

09.701 09.702 10.110 10.120 10.160 10.221 10.250 10.251 10.260 10.606
180x25 180x25  10.111 135 x 90 210 x 130 260 x 75 150 x 100 150 x 100 120x 105 230 x 115
710 710 130 x 70 CZ110x5 110 280 x 90 7112 x6 7112 x 6 CZ110x5 10
12 12 [Z112x6 712 [Z110 x 5 [Z112x6 a12

2112 x 6 m

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40



40.002 40.003 40.008 40.011 40.012 40.016 40.048 40.050 40.052

150x66 160x63 110x480 100x45  125x55 99x72 110x60 130x70 130x60
16 @25 18 12 15 220 220 @20 12
40.055 40.059 40.060 40.060.01  40.061 40.066 40.067 40.067/1 40.067/2
80x45 130x65 115x58 78x41 130x75 110x25 160x30 110x25 110x25
20 225 20 15 526 210 “10 160x30 160x30
712 z10 710
712 712

{t1gdlld

40.076 40.077 40.078 40.089 40.092 40.092.01 40.092.02 40.095 40.097 40.098.01  40.098.02 40.098.03
120x56 125x60 140x50 160x25 125x30 82x20 100x20 95x27 60x35 150x40 120x35 88x28
32 332 715 25 ©n20 715 w15 712 24 33 30 24

40.099.01 40.099.02 40.099.04 40.112 40.112.01 40.117 40.118 40.133.01  40.133.02
20x67 157x86 100x50 200x100 120x730 160x60 205 x 65 160x32 160x32

725 732 “15 235 16 @29 &35 w12an  12eanby.
40.140 40.157 6256-2 6286 6900 6901 6903 6904 6909

57x38 134x64 125x55 111x55 144x61 260x140 235x135 200 x 23 200 x 27 200 x 14
z16 @26 710 716 @25 710 710 710 710 710
12 712 712 12 712

714 m14

6 3aMOBJIEHHS OHJIAalH uastal.com



UASTAL

13.017@anwLU /non.a.

03.096 13.016 12 mm 13.031
330x900 £ 12 Banby mm (7 19%6 mm 230x740
712 H.460 x L8900 mm H.1095 x L.350 mm mf'IZXG
rn/sanbly
15.001
170x1310 21.167
3001620 o 210x985
Z112x6 %ﬂ 12 BanbL, mm 21 12x6 Banu
13.015 13.018 Bansu. % N
sz mm Bl 13.019 13.025
H.445 x L.1090 mm 12 580x460 69%1(290

712

13.029/2

710x670 012 13.033
@12 H. 900 x L.385 mm 600x370 13.034
710 712 510x690
712 7112

13.071
77 12x6 BanbL, mm
H. 380 x L.1430 mm

NG
(f;’/’ ”(’“\*ﬁﬁ -

i 805x330 950%220 260x 160 370x970 i ; g-ggﬁbu -
210 Z12x6 CLZ12x6
a1 712 712 X X 380x1430

(@QF

Gy
) /%«w@ NN

)////::""—‘ = N
/;’éﬂz‘-‘ﬁ‘ m 13.129L
\ ) ” 21 12x6
! A L_,é L O e 450855
O G 0 C

13.100 13.101 13.102 13.103
1170x690 1170x690 550x750 550x750
12 12 12 12
13.129R
0Z112x6 m
450x855

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 7



Posetn

ChRlRY:

07.310.06 13.108 13.110 13.117 13.128 13.201 13.203L  13.203R 13.204 L 13.204 R
1070x520 550x360 940x440 760x410 950x320 mm 810x365 860x300  860x300 880x300 880x300
12 712 712 712 710 Banby mm 712 12 12 D12 12

712 Banby mm

13 252L 13.252R 13.253L 13.253R

21 12x6 21 12x6 LZ112x6 mm LZ312x6 mm
225x760 mm 225x760 mm 330x1100 mm 330x1100 mm
rn/sanbL,. rn/sanbL,. 13.571
535 x 530
71 12x6
O\
Q NG %0,
13.400
430x135 13.402 13.403 13.700
110%5 Z12 mm 13.403/1 13.404 13.570 380 x 1500
12%6 670x970 mm 7 12 mm 2912x6 mm 712 mm CZ312x6 mm 285 x 300 L2112x6
620x1085 mm 460x570 mm 21 12x6 rn/Banbu,.
é é 760x1415 mm
14.000 14.002 a o3P o o R P -
555x215 620x195 - 5% : (_6)
712 712
CZ112x6 rn/BanbLL 15.507 15.508 15.509
rn/sanbL,. 750 x 730 900x1200 1000x1500
712 712 712

500x460

13.610 21.152
375 x 290 400x210
L2 12x6 21 12x6

W 21.154 21.155 21.156 21.157 26.150 26.701 26.702  26.703
550 x 380 400x 155  630x300 570x180

19.224 500x190  800x275 ~ 800x275 875x350
754540 7112x6 12 Banbl. [Z112x6 Banbly,. [Z112x6 Banby, < 12x6 < 12x6  Z12x6m <= 12x6
2112x6 BanbL Banbl.  rn/Banbl. 712 rn/sanbL.
CZ3 12x6 L2 12x6 BanbLl.
rn/sanby,. "
o, O(\ %/
. :
351 36/1 36/2 50.226 50.227 7323 21.118
445x205 220x250 230 x 380 420x200 420x200 350x350 800x570
271 12x6 231 12x6 21 12x6 “z10 CZ112x6

8 3aMOBJIEHHS OHJIAalH uastal.com




UASTAL

7354 7385 L 7385 R 7438 L 7438 R
700x495 500x660 500x660 940x340 940x340 1500x800
A12 12 312 312

banmacuun-CTinku

, &
% “
{

05.130 05.175 05.176 05.177 05.189 05.190 05.508 05.509 05.510 05.710 05.720 05.730 05.740 05.810
950x170  950x135  950x135  950x160  950x200  900x300  735x265 1000x200  950x100 950x135 950x260 950x170 950x170  950x130
710,12,14 210,12,14 =#10,12,14 ©=10,12 =210,12,14 =12 712 712 710,12 710,12,14 210,12,14 710,12 710,12 712

ﬂ) * * *

[\ " Y »
\\‘ . ..
P2
k 160|— J

07.301.10 07.301.11 07.302.16 07.302.17  13.050 13.051 13.058 13.202 13.602 13.603 13.604 13.605  13.606 13.607
770x520 950x190  900x270 950x200 900x180  900x180 800x180  800x165 950 950 950 950 950 950
712 12 312 @12 710,12 710,12  C212x6 12 710,12,14 2#10,12,14 #10,12,14 =10,12,14 ©10,12,14 ©10,12,14
LZ112x6 LZ112x6

- (? ©
i
i

* * | o* [ - 3:-' * * * * * *
L ) I . ) I &
€ LR I | & o+ 4 L
2) oRe Z i E f i & . |

16.411  20.013 20.030 20.031 21.010 21.011 21.012 21.024  21.025 21.028 21.029 21.030 21.031 21.032 21.033
1000x150 950 950x140  950x140 1000 1000 1000 1000 1000 1000x160  1000x210  1000x210 1000x210 1000x210 1000x210
712  1210,12,14 #10,12,14 210,12,14 #10,12,14 1410,12,14210,12,14 ©10,12,14 #10,12,14 ©10,12,14 210,12,14 ©£10,12,14 =10,12,14 =10,12,144 =210,12,14

* MOXIMBICTh BUTOTOBJICHHSI BUPOOIB 1HIIIKUX TTapaMeTpiB
+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 9



bangcuun-CTinku

1 1)
AT © XK S P!
[ 4;’) <> j , 7PN
Vi - o) K b
¥
21.034 21.035 21.036 21.037 21.038 21.039 21.040 21.041 21.042 21.043 21.046 21.060 21.114 21.115
1000x160 1000x160 800x180 1000x160 1000x160 1000x160 700x150 800x100 800x100 800x180 1000x160 1000x160 1000x170 950x230
710,12,14 ©#10,12,14 210,12 210,12,14 £10,12,14 210,12,14 712 710,12 710,12 712 710,12,14 210,12,14 710,12,14 712
. /‘ - * ¥ ‘ * ! *
9 A )
6
&V
21.116 21.117 21.139 21.142 21.143 21.144 21.146 21.148 21.181 21.180 21.183 21.191
870x350 870x350 950x140 950x140 950x140 950x140  950x140 950x140 712 mm 712 mm 800x200  950x300
£ZA12x16 CZ12x6 710,12,14 =210,12,14 =210,12,14 ©210,12,14 =10,12,14 =#10,12,14 =312x6 mm 23 12x6 mm 712 712 BanbL,
rn/BanbL,. BanbL,. BanbL,. BanbLl. BarnbL,. BanbLl. Barnbl,. 950x180mm  950x220mm
¢ N
v ) vy
? ; ! - A
A \\ I ..'-.
FN -'
21.204 21.209 21.212 21.220 22.015 22.016 22.017 22.071 22.081 24.011 24.020 24.052 51/2
950x260 950x260 1000x160 950x320 900x130 1000x95 1000x115 1000x300  1000x300  1000x100 700x175 1000x115 950x180
712 712 BanbL,. 712 m12Banby.  A12 710,12 710,12 710 710,12 24 710,12 712 710,12
rn/BanbL.  Banbl,. rn/sanbu,.
. ¢ © N J
) fY
) F {’ -
) %f
{
: \
v 3 r& A
i o
51/3 51/4 53/1 62/1 72/1 1045/5 1045/6 4232 4234 7577
900x220 1000x360 800x300 720x235 1000x210 770x250 770x250 1000x170 900x130 1000
710,12 710,12 710,12 ?12)(6 712 12 712 @12 12 12
rn/Banbl.

* MOMBICTh BUTOTOBJIEHHSI BUPOOIB 1HIIUX NTapaMeTPiB

10
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Ky
12
Ilycroriai  IliBcdepa o o o o

11.110 11110 11110 11110  11.110

3 OTBOpaMH 1
280 260 240 225 17 @20 @25 730 @40
IycToTini 6e3 oTBOpiB @, 6 6
3100 3100 3100
220 225 30
! 1.2 mm 1.2 mm 1.2 mm 1.2 mm 1.2 mm 1.5 mm 1.5 mm
3100 3100 3100 3100 3100 3100 3100
@200 @150 @120 @100 290 80 a70
1.5 mm 1.5 mm 1.5 mm 1.5 mm 1.5 mm 1.5 mm 1.5 mm
3101 3101 3101 3101 3101 3101 3101
225 @ 30 235 40 @50 260
2 mm 2mm 2.5 mm 3 mm 3 mm 3 mm
IHoBHoTIJII ‘ ‘ IToBHOTIJII 3 rPaHSMU Q
43.015 43.020 43.025 43.030 43.035 43.040 43.050 43.115 43.120 43.125 43.130 43.135 43.140 43.150
15 @20 @25 730 35 240 750 @15 220 @25 @30 235 240 @50
3akjenku
64.018 64.019 64.020 64.022 64.023 64.024 64.025 64.026 64.026.01 64.028.02 64.032
7x219 30x219 36x219 36x318 30x30 240 217,20,25,30,40 25x25 20x20 45x45 ctan 35x35

é |

04.100 04.101 04.102 04.103 116A/2 116A/3/1 138/4 17.003L 17.003R
110x60 140x70 105x35 135x45 295 90x10 63x66 63x66
A2 a2 a2 A2 A2 21,2 L2415 L2215
17.005L  17.005R  17.007 17.008 17.013 17.014 17.015 17.016 17.017 17.028 17.060
90x31 90x31 110x40 110x40 94x87 154x116 115x125 85x95 52x35 127x37 265
110x40 110x40 A2 a2 0,2 t,2 £Aa1,5 21,5 CAa2 L2 LA2

12 12

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 11



&

¢ e

[H1ITammyBaHHA

2161
2110 2114L 550"18153
70x35 80x60 80x60 83145
A1 12 =12
2162L 2162R 2180 2181 2182 2183 2184 2191 2192
140x150 140x150 90x55 105x65  125x75 155x95  230x145 110x85 130x100
=12 1,5 1,5 1,5 212 =12

2193 2280 2281 2329
130x95 100x50 1 1 0X6O 120x90
12 A2 £20,5
4076L 4076R 4077R 4078 4177L 4177R 4251 4800
135x80 135x80 145x75 90x44 105x50 1 05X50 125x45 100x35
LA1,5 71,5 21,5 £710,8 A2 t,2 way]

add

50.010.02 50.010.03 50.010.04 50.010.05 50.014 50.018 50.057 50.111 50.113 50.114 50.133

@60 70 68 88 63 @41 @85 70x45 158x150 179x170  145x130

21,2 21,2 21,2 tz1,5 11,5 L220.8 t210.8 212 wzaly) wzaly)
51.003 51.004 51.005 51.009 51.019 51.020 51.098.01 51.101 51.105 51.108.01 51.113 51.114
50x100 50x100 95 95x48 120X 100 120X 100 290x80 135x32 275x50  336x102 160x90 160x90
21,2 21,2 2125 A2 21,5 21,5 23125 £211.8 223 waly) A2 wzaly)

Y ¢
51.121 51.122 51.123 51.124 51.125 51.126 51.127 51. 128 51.129 51130 51.131 51.132
200x95 200x95 205x175 295x175 230x 135  230x 135  146x130 146x130  240x140 240x140 245x130 242x170
12 212 212 212 212 2 wzaly) 22 wzaly) 212 212 212

12 3aMOBJIEHHS OHJIaiH uastal.com




UASTAL

[HITammnyBaHHs

159€

e

51.133 51.134 51.138 51.139 51.151 51.152 511563 51.154 51.155 51.156 51.161
180x170 180x170 230x130 230x130  120x50 120x50 110x95  110x95 230x85  230x85 220x80
LAaz2 wzaly) 12 LAa2 a2 LA 2 a2 LAa2 LAa2 A2
51.170 51.171 51.172 51.173 51.205 51.206 51.237 51.404 51.405 51.425 51.426 51.427
106x128 106x128  190x90  190x90 170x180 170x180 170x70 200x160 200x160 88x88 330x62 330x62

A2 LAa2 A2 A2 a2 LA 2 A2 £Z30.8 £220.8 0.8 £208 £z10.8

&

51.430 51.431 51.435 51.436 51.440

51.481 52.135
430x130  430x130 90 75 115 a117 80x80m
£210.8 £20.8 21 0.8 21 0.8 21 0.8 21 0.8 t21.5

2019 2020
& 200 260
a3 A3

3065 3071 3082 3083 3090
2100 180 140 110 2140
a2 a2 a2 A2 A2

6125 6125-2 6127 6189 6244 6280
90x90 2 80 40x40 80x140 80x102 16x36
=13 =13
6337 6367 7189 7190 7191 7192 7193
7773 2110 110x60 140x110 110x60 150x90 180x130

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 13
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50.120 50.120.01 50.121 51.121.01

7197 7198
270x60 270x80 70x55 70x45 90x60 90x60
A2 a2 A2 A2
02.400L 02.400R  02.401L 02.401R 02.402L 02.402R 02.403L  02.403R 02.404L 02.404R 02.405L 02.405R
210x105  210x105  255x120 255x120 300x130 300x130  330x160  330x160 390x190 390x190 450x210 450x210
LAa2 LAa2 a2 LAa2 LAa2 LAa2 L2 LAz L2 A2 way
02.500 02.501 02.503 02.504 02.505 02.601L 02.601R 02.602L 02.602R
100x35 150x55 250x95 300x110 350x120 110x65 110x65 136x85 136x85
24 24 Ay L4 24 Ay a4 L4
02.603L 02.603R 02.701L 02.701R 02.702L 02.702R 02.703L 02.703R 02.704L 02.704R
160x140 160x140 60x30 60x30 70x33 70x33 80x35 80x35 90x40 90x40
wal) Ay CAa2 LAz LAa2 A2 a2 LAa2 A2 a2
02.705L 02.705R 02.706L 02.706R 02.707L 02.707R 02.708L 02.708R 02.709L 02.709R
110x50 110x50 130x60 130x60 145x65 145x65 150x70 150x70 160x70 160x70
a2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2

03.100L 03.100R 03.101L 03.101R 03.102L 03.102R 03.402 03.403 05.100
140x120 140x120 150x145 150x145 170x140 170x140 110x80 90x43 85x75
Ay L4 wap 24 24 L4 A2 L2225 A2
L4
05.101 05.102 06.100 06.101 06.102 2170L 2170R 52.049 52.050 63.621 63.622
120x115 175x120 105x85 130x100 165x130 210x145 210x145 240x150 240x150 140x120  140x120
LAa2 A2 a2 £Aaz2 2 L4 L4 a3 a3

14 3aMOBJIEHHS OHJIaiH uastal.com
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Jluctd

BELFTFH

6114L 6114R 6115L 6115R 6117L 6117R 6122L 6122R 6123 6123-1
125x90 125x90 200x110 200x110 200x105 200x105 150x90 150x90 115x75 145x94
Ay 24 L4 wa ) L4 L4 4
6124 6132 6133 6133-2 6135 6142 6148L  6148R
165x115 140x110 230x50 285x50  250x130  190x60 60x100 60x100
=4 way) way) wap)

6174L  6174R 6183L 6183R 6185L 6185R 6236 6241L 6241R 6243 6334 6357
60x67 60x67 100x75 100x75 175x85  175x85 270x100 172x50 ~ 172x50 255x80 113x54 350x85
%. ? E\
!
6358L 6358R 6413 7505 7506

220x60  220x60 175x55 70x30 130x30

JlekopaTuBHUM Ppu3
et [ [ [ [ [ o bl b ol [ et
VL2 T L O D RO T S [ 1 i 10 1 i 0 i 0 [ s

1484x124x8
30.018
W 2000x70
710
CZ15x10
CZ16x12
@ i 35.500
L2000
35.600.02 35.600.03
DR 00«5 D R 300015
a5 a5
63.600 63.601
o YRV DY RAYRYIYRAYRYRYRF  1000:70x3 / 3000x70x6
35.302
710
63.602
Z15x10
21 6x12 W 3000x70
63.603
(AAAAXRAAAAAQqQ0 300060
23
63.604
A3
63.610 ws 63.620
62x3000 [ 600x70
£210.8 213

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 15



JleKOpaTHBHI1 €JIEMECHTH

36 % ne W W w

2100 2130 2144 2145 2146 2147 2148
155x100 150x175 105x100 70x80 155x120 105x90 60x50
26 L6 L6 L6 a2

2150 2301 15.302 15.303 52.211 52.2111 52.212
190x105 120x180 250 x 40 225 x50 170x100 130x65 200x140
wap: 55 @55

55.200 6169-1 6300 6302 6356 77710
250x160 90x49 96x72 2120 140x140 115x130
D42

JlekopaTHBH1 HAKJIaKH

44,018 44.018-1 44.022 44.046 44.044 44.045 44121 44,122 44,123 44127 44,128

65x65 65x65 100x100 60x60 100x100  79.5x79.5  80x80x25  60x60x20  60x60x20  40x40x15  40x40x15
712 712 712 712 2108 208 7140 725 730 712 714
16 12 12 12 2 12 12 212 12

POHccesw

50.050 6145 6156 6190 7212 7214 7220 7225 7230 7240 7250
85x78 @85 95 85x70 44x44 44x44 57x57 77X77 80x80 90x90 100x100
32 712 714 720 7 25 730 7 40 7 50

7260 7210 7325 7338 7342 7351 7538 7560 7576

100x100 120x120 142x142 80x25 97x30 97x30 100x30 80x80 140x140 140x140

760 2180 A100x100 225 38 @42 51 38 60 76

~ s o e L ool 00 ko bo110 e 130
[0

0 Qg 6790 L—
251.5 @76.5
! ; 5 5
08 2 82 85 A A0 o
41 51 61 81 101

7025 7038 7051 7076 7040 7050 7060 7080 7100
70x25.5 90x38.5 95x51.5 120x76.5 80x41 85x51 100x61 110x81 135x101
24 24 14 24 wap wap 24 24 24

16 3aMOBJIEHHS OHJIaiH uastal.com




UASTAL

JleKopaTHUBH1 BCTaBKH

SSeess

14.032/1  14.038/1 6361 41.002.01 41.004.01 41.102 41.104 41.001 41.003 41.002 41.004
225x55  205x60 92x65 70x35 70x35 40x22 40x22 39x40 39x40 67x45 67x45
714 714 712 712 714 712 714 712 714 712 714
41.202 41.204 4282 6206 6212 6213 6214 6215 746/1 746/2 746/3 746/4 746/5
22x33 22x33 150x30 140x45 126x40 130x35  125x45  70x35  40x45 46x38 40x45 65x38 50x65
712 7114 712 716 712 14 712 714 712 714 720 712 714
g 12 714 714

Kpuiiky Ha CTOBIIH

00000 =W

52.004 52.005 52.006 52.008 52.010 63.031 63.032 63.033
40x40 50x50 60x60 80x80 100x100 51 261 76
£210.8 210.8 210.8 210.8 210.8

888888:00888

52.003.03 52.004.45 52.005.05 52.006.06 52.008.08 52.010.10 62.004.04 62.005.05 62.006.06 62.008.08 62.010.10 62.012.12

30x30 40x40 50x50 60x60 80x80 100x100 40x40 50x50 60x60 80x80 100x100 120x120
@30 D45 50 60 280 2100 40 @50 260 &80 @100 @120
72.052.04 m 72.060.06 72.077.08
52 260 a77

Qee

62.202.01 m6 62.200 62.202 62.203 62.204 62.207 62.209 62.210
3 pisbboto 15x15 20x20 25x25 30x30 40x40 50x50 60x60
20x20
62.212 62.213 62.223 62.224 62.226 62,227 62.228 62.229 62.230 62.231
80x80 100x100 20x30 20x40 25x40 25x50 50x30 60x30 40x60 40x80

62.242 62.243 62.245 62.245.01 62.246 62.247 62.248 62.249 62.250 62.252
20 25 32 35 38 &40 D43 50 260 76

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 17




\
JlexopaTuBHI CTIMKH 3 TPYOH

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010
Z11.5mm 21.5mm CZ21.5mm Cz21.5mm z231.5mm ©z21.5mm 21.5mm CZ21.5mm CZ231.5m Cz231.5mm
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
25 25 25 025 25 25 25 025 25 25

101 102 103 104 105 107 108
z11.5mm £z11.5mm Z1.5mm  21.5mm c21.5mm ©C21.5mm £231.5mm
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
38 38 38 & 38 & 38 38 38

18 3aMOBJIEHHS OHJIaiH uastal.com




UASTAL

JlexopaTuBHI CTIMKH 3 TPYOH

201 202 203 204 205 207 208
Z11.5 mm Z11.5 mm Z315mm =@15mm ©215mm C215mm ©231.5mm

1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

51 @51 51 51 51 51 51
301 302 303 304 305

Z12.5 mm Z12.5 mm Z12.5mm Z12.5mm Z12.5mm

1000 1000 1000 1000 1000
o 76 76 & 76 76 o 76

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 19



Tpy0a 1 €JeMEHTIB

matepian | Lx H (mm)| koa
20 3000 992
25 3000 993
42 3000 994
60 3000 995
76 3000 996
89 3000 997
102 3000 998
133 3000 999
159 3000 999/1

TOBLUMHA CTiHKK Bifg 2,5 MM

TOBLLMHA CTiHKM Big 2,5 MM

marepian L x H (mm) koA,

25 3000 2000

38 3000 2001

51 3000 2002

8 Matepian L x H (mm) kog matepian |L x H (mm) «kog

20 3000 992/2 25 3000 1100
25 3000 993/2 38 3000 1101
42 3000 994/2 51 3000 1102
60 3000 | 995/2 TOBLUMHA CTiHKM 1,5 MM
76 3000 996/2
89 3000 997/2
102 3000 998/2
133 3000 999/2
159 3000 |999/1-2

matepian | L x H (mm)| ko4 matepian |L x H (mm)| kog matepian | L x H (mm)| «kog

\ 25 3000 1500 25 3000 1100/1 25 3000 1000

\ 38 3000 1501 38 3000 1101/1 38 3000 1001

\ 51 3000 1502 51 3000 1102/1 51 3000 1002
\ TOBLLWHA CTiHKK 1,5 MM TOBLLUMHA CTiHKK 1,5 MM TOBLLUWHA CTiHKK 1,5 MM

[Ipodum a1t AEKOpaTUBHUX XOMYTIB

158/1 158/3 158/6 16.501
L3000 L3000 L3000 L1300
L2314 x 4 L2214 x4 ~ L2314 x 4 216 x2

MNa N N
3aKIHUCHHS TICPHUII

Kof, = Kop, Koz

114/12/01 = 1834/6/01 30.004/01

1834/1/01 m 30.001/01 30.005/01

1834/2/01 - 30.003/01 30.006/01

1834/5/01 30.007/01

30.412/01
2240 x4
320 x 200

20
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UASTAL

martepian L x H (mm) Kon,
25x4 3000 114/10
30x4 3000 114/11
40x4 3000 114/12

matepian L x H (mm) Kon,
30x4 3000 1834/3
20x4 3000 1834/3/1

maTtepian

L x H (mm)

40x4

3000

martepian

40x4

3000

martepian L x H (mm) Kod
25x4 3000 1834/1/1
30x4 3000 1834/1/2
40x4 3000 1834/1/3
50x4 3000 1834/1/4
50x5 3000 1834/1/5

Matepian

Kon,

40x4

L x H (mm)

25x4

3000

matepian | L xH (mm) Kon,
30x4 3000 1834/2/1
40x4 3000 1834/2/2

Matepian

L x H (mm)

Koz

40x4

3000

1834/6

marepian L x H (mm) Kopn,
25x4 3000 30.003/1
40x4 3000 30.003

marepian L x H (mm) Kon,
25x4 3000 30.005/1
40x4 3000 30.005

matepian | L x H (mm) Koz
25x4 3000 30.006/1
40x4 3000 30.006

mMaTtepian

L x H (mm)

40x4

3000

maTtepian

25x4

matepian L x H (mm) Kon,
10x5 3000 35.200
12x6 3000 35.201

L x H (mm)

Kop

40x4

3000

30.412

matepian

L x H (mm)

Koz,

25x4

3000

30.4121

mMarepian

L x H (mm)

Kof

12x6

3000

35.100

maTtepian

L x H (mm)

Kon,

40x4

3000

30.008

marepian

60x6

matepian | L x H (mm) KoA,
20x4 3000 30.010/1
25x4 3000 30.010/2
30x4 3000 30.010/3
40x4 3000 30.010/4
50x4 3000 30.010/5

matepian

L x H (mm)

Kof

12x6

3000

35.101

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40
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BaiprioBanun KBaapar

31.038 31.040
Z10 714

31.018  31.019
710 712

31.008  31.009
=710 712

31.039
712

31.020 31.021
714 716

[TopyuH1

31.010 31.011
714 716

= r:,_ / 5
‘ 3001 3003 3004 ‘, 3005 \ 3006
L3000 L3000 L3000 30x3000 54x3000
65x30 62x30 20x48 30mm 54mm
=115 =115 =115 ‘
62mm " 54mm
30.030 30.031 : 114/A/2/1 114/A/3/1
65x30 : 30x62 - L3000 o L3000
40x12 o 50x14
K .
599/0 599/3
L3000 L3000
o6 @12
599/1 599/4
L3000 L3000
o8 @14
599/2 599/5
L3000 L3000
@10 16

KpimeHns

64.011 64.012 64.013 9800 9801
180x95 180x95 90x75 70x40 50x40
g1 312

[HYTTA YT 3 IpodinbHOT TPyOHU

22 3aMOBJIEHHS OHJIaiH uastal.com
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[IpodunbHa TpyOa

34.001 34.007 34.011 34.103 34.110 34.112
20x20x 2 30x30x2 50 x50 x 2 40x20x 2 50x25x2 60x40x 2

34.002 34.010 34.102 34.104 34111
25x25x2 40x40x 2 20x30x2 40x25x 2 50x30x2

BCpHA Ta BOPOTHA (PYpHITYpPA

T @P O &

: L

60.125 60.178 60.380 63.005 63.006 63.007 63.008

370x80 360x90 260x40 85x160 70x75 75x135 160x90
63.010 63.020 63.021 63.023 63.024 63.025 63.026 63.027 63.028 63.029
65x65 145x110 210x120 250x60 280x90 250x60 320x70 330x30 400x150 185x50

7120 120

63.040 63.042 63.045 63.046 2297 34171 34173 63.146.01
250x48 240x70 250x78 250x78 120x262 290x160 287x120 318x133
£A0.8 CzAa2 Cz2 212

63.800 63.801
600x300 480x290
12
14
63.900 63.901 63.902
760x320 630x260 510x250
12 12 12
4 4 14

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 23



Hawrye Onopa

Ormopu 114 J1XTapiB

300 mm

3800 mm

2800 mm
2800 san

H1000
H1000
i

Cewnd ansa 36epiraHHs 36poi Cewnd ansa 36epiraHHA JOKYMEHTIB
620x450x330

1230x350x250
Kopnyc =2 mm

Kopnyc ©=2 mm
[Bepi =3 Mm [Bepi =3 Mm

24 3aMOBJIEHHS OHJIaiH uastal.com
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F12 F14 F 16 F 20 F 22H F 23H F 24H F 28H F 28RU F 32RU F 35RU 34000 34000

70x12  80x14  90x16 100x20  100x22  100x23 130x24 140x28 112x28 150x32 160x35 110x22  150x28

12 214 16 220 22 23 24 28 228 32 &35 222 28
I_H . .

'I'I'Pl'r'trrrrlrrrr'rrr'r'r'r'r'
LA A A A
LR P LE P FEFF FFIFFFFD

S

FEFFFrrrrFrerrrrrerrrrr
F FFrFrIFrrrFFrrrrFrrrrry
FFFFFFFFFFFFFFIFFFITF
F FFrFFIFFFFFFFIFFrrrry
FFFFFFFFFFFFFrYs

56.030.09 56.031.10 56.032.10 56.050.15
2000x1000 2000x1000 2000x1000 2000x1000
£220.9 wzaly| way| 2315

R P st
ALY
AP B
KKK K]
EEESERE
53K R K
EAKKRKARS
K KK ARKK]
LRI
R EEEE)
CH K KKK KT
SO
X KKK
A S S8
A E KKK
KKK KKK
KKK KKK
AAAARRNR
KARAARK,

56.051.15 57.010.10 57.011.10

2000x1000 2000x1000 2000x1000
215 Al way]
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70.009
1000x2000x3

ARG X
:<;>,<:>)3’«<::
XY XX
LK,
XX X!
XM
XXX
LD
ARV RAKA

0 kA A Al NN

70.062
1000x2000x3

70.047
1000x2000x3
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UASTAL

Manranm

MaHran «Typuct»
3 MigcTaBKoK
360x450x500

3

MaHran po36ipHuii
410x300x320 =1

410x300x320 =2 80.008.6 80.008.8
Manran “Baniza 6”/ Mauran “Banisa 8”
50x330x240 50x430x240

MaHran 3i 3HIMHUMM Hi>)Kkamu

700x620

= 1,2

malt)) MaHnran «KasaH» KontunbHsa /K
790x450x360 250x330x425

80.010 ’ i! 80.012
Yawa gna 6araTtTs 1 Yawa ansa 6aratta
205x100x550 80.0 395x190x1005
Yawa gna 6aratTs
213 23
270x155x845
23

M TMiy Ha Tpicui Hx
153x153x190
= 1

iy Ha Tpicui um
153x153x190
o 2

MaHran 3 gaxom
1200x1850

Mauran «OneHb»
1400x1200

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 27



&
Byp:KyHKH Ta KOMILIEKTY0Y1
=4 L.

iy Bapo4HO-TOMOYHA

660x490x310 .
lMiy Bapo4YHO-TOMOYHA
Typ6oniy nonboBa ggg)ﬂg%?(;%}g
205x272x133 ,
=12 i ;
|
F
CapoBa niy Bapo4vHa 5
3 AyxoBkoto “Garden ECO” ' ﬁ
640x400x380 .
KoniHo KoniHo pnbok ’
auMoxiaHe OMMOXifHe Hepxasitounin  TpyGa TpyGa Tpyba
OAHOCTIHHe 45° opHocTiHHe 90°  AMMOXigHuin AMMOXiaHa  AMMOXiAHa  AumoxidHa
230.5 0.5 0.5 OOHOCTIHHa OAHOCTIHHA OAHOCTIHHA
@100 @100 @100 100x1000 100x500 100x300
©120 ©120 @120 = 0.5 =10.5 t210.5
©120 © 120 © 120

Bypxynka MiHi cylinnbHa
635x494x370

el

KamiHHui Habip  KamiHHuiA Habip KaminHui Habip  OposHuua Hi-Tech  Crilika ana apos

«CtaHgapT» «EkoHOM» «[pakTmk» 445x620x350 1000x400x280
780x320 780x300 630x210
[poBHuUs
650x400
300x495
3axuCHUIM ekpaH Ans KamiHy % L.

845x630 CoBok LLiTka Kouepra LWmnui

620x100 620x100 620x100 620x130

28 3aMOBJIEHHS OHJIaiH uastal.com




UASTAL

KpoHIITEHHHN 1] KO3UPOK

SEENEEEN

78.000 (Ha 2 cTinKKN) 78.001 (Ha 3 cTinkwn) 78.002 (kapkac) 78.003 (Ha 2 cTiNkKn)
400x900 500x1200 790x1200x540 700x1150
o 4
78.004 (Ha 2 cTinKuM) 78.005 (Ha 2 cTinKNn) 78.006 (Ha 2 cTinKn)
1150x1150 700x1150 700x1150

boKOBWHM 14 JIABOK

77.001 77.002 77.003 77.004
BokoBuHa BokoBuHa BokoBuHa BokoBuHa
980x690 850x650 850x650 850x650

714 Z15 #15 z15
=20 7 20 =720

77.005 77.006

BokoBuHa BokoBuHa
850x650 700x700
715 720

= 20

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40 29



IIpenMeru ekctep’ epy

A

i

KpoHLL1enH mig Kawwmno KpoHLwTenH nig 21.175 21.176
310x190 KBITKOBWUI SALLINK 590x460 560x400
260x240 712 712
z i £ | i ! MNigcraeka nig ANMHKY ‘A Migcraska nig SnvMHKY
KoBaHa 3 npodinbHOT Tpyou
64.501 64.502 64.503 79.200
450x120x450 . .

Onarwtok  PdnarwTok dnarwTok 330x170 X g3)é MigcTtaBka nig ANUHKY 450)21232’(450
250x150 300x180 225x145 2100 400x250x400

280

JIazepHa nmopi3ka

dmeih aailon sl sbilele

Monuus gekopatueHa «Knis» Monuus aexkopatusHa «Mapux»  Monuusa gekopatueHa «Helo-Mopk»  Monnus gekopatueHa «JIoHAOH»
300x700 300x800 300x800 300x800
12 12

R A

KntouHnusa «CoBu» KntouHnusa «Home» Kntoynunus «Takca» [FOAVHHUK 3 MeTenMKamm
250x120 : 360x100 300x190 . 400x400
—F 21 2

1 2 - § =2

MNoguHHuK «Harley Davidsony» lMNoanHHUK «lMepykapHa» MognHHKK «KyxHs»
420x440 480x480 480x480
waly) 22 22

08.100 08.101 08.102
490 mm 2490 mm @490 mm
CZ16 mm CZ16 mm CZ26 mm
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YpHH

76.001

76.002
YpHa BigkmagHa
cafoBo-napkoBa

700x500x500

76.003
YpHa cagoBo-napkoBa
800x400x300

YpHa BigkmMaHa cagoBo-
napkoBa 3 NonifbHULED
790x385x250

76.005 YpHa ans npubmnpaHHsa
YpHa BigkugHa 3a TBapMHamu
cafoBO-napkoBa 1300x280x200

820x400x300

UASTAL

KpimieHHs 115 ¢cai0BOr0 IHBEHTAPIO

Monuus meTanesa ans
Cafl0BOro iHBEHTapto Ha
5 ognHUUb
500 mm
= 2

Monuust meTanesa Ans
CafloBOro iHBEHTapto Ha
8 oanHuUb
800 mm
= 2

Monnusa metanesa ans
CcaJoBOro iHBEHTapIo Ha
10 ognHULb
1000 mm
a1 2

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40
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Oropoxi

B N TYITIITIIT YD ““LA{#J;*“
4 ] [ —
4 N (2 N
c
" [~
[ &y &Yy
QJ[: ¥ O]
[ I I |
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XBipTka «Harani» Cekuis «BikTopis» XBipTka «EkoHOMY»
1500x900 2000x1200 1500x900
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Cekuis «Axyp» Cekuiga «KawTaH» Cekuia «Ctunb»
1300x2000 1500x2000 1500x2000
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07.300
1150x110
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®apba HAMMERITE

0,23L MaTtiHa Polswat
- Migb
30M0TO
3eneHb
* TeMHa 3eneHb

CTOBNUMKM Ta ENEMEHTHU

1 L

CTOBNUMKM Ta ENEMEHTHU

AHkep OyaisenbHui
ONs MOHTaxy

Ona MOHTaXy

ByaniBenbHi ckobu

8 mm 10 mm | 12 mm

80x80x2 60x60x2 200x60 | 200x60 | 250x60
L2200 L2000 250x60 | 250x60 | 300x60
300x60 | 300x60 | 350x60

CaJioB1 TOMIAJIKA

m

padhiToBa hapba

dapba KOBER “Champion Color”

TepmMocTinka dapba

+38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40

MatnHa [P-kom

Miab
30/10TO
OpoH3a
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KoBaH1 BupoOM 111 3aMOBJICHHS
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Kommiekty Aj1s BIIKaTHUX BOPIT

Hanpaenstoya € OCHOBHMM efieMeHTOM B KOHCTPYKLiT BOpIiT. BoHa 3abe3neyye nepenayy

3ycunb Bi CTBIpKM BOPIT 00 (pyHOAMEHTY Yyepes KapeTku Ta Mae CKragHy opmy.
HanpaBnstoya BUroTOBIISIETLCS 3 BUCOKOSIKICHOT, MiLLHOT, BUCOKOBYreLeBoi cTarni,

BOHa Nerko NiagacTbCsa 3BaptoBaHHIO. [€eoMeTpist THYTOro Npodinto NoBHICTIO 36iraeTbes

3 reomeTpieto 3apybixkHMX aHanorie, N0 MOAYIHO MPYXHOCTI | )KOPCTKOCTI HE NOCTYNaeTbCA

iM. [Mpodpinb gossonse gosectn macy o 800 Kr, wnpuHy oTBOpY BOpIT 40 10 meTpiB.

3maLlyBaTy BHYTPILLHIO MOBEPXHIO HANpaBns4vol Npy MOHTaXi He NOTPIBHO.

Komnnekt manun go 400 kr KomnnekTt Benukuun go 800 kr
"’ 70 mm 94 mm

MigTpumytoya ckoba Pama
'..f | ; -
1| B
| — 441

. =1l

MpuBig L, e

Ly ]
\ 1 !

'\ T 1

hJ 1 %
"\ ———————— Fpuimad-gas— r o ) =7 o
N po3BaHTaXyBarnbHOro ponvka | -@—
o | ) . Hanpasnsioua peika =0 ¥
~ KoHconbHi 6riokn ] ] )
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UASTAL

ABTOMAaTHKa 1)1 BIJKaTHUX BOPIT

Mw nponoHyeMo Bam Cy4vacHy i nepesipeHy YacoM aBTOMATUKY A5 BOPIT iTaninCbKoro
BMpobHuka CAME.

37 +38(097) 413-97-08 ; +38(063) 618-90-40



Po3kpiii MaTeplaaiB METOIOM
rlz[poa6pa3HBH01 PI3KH

BucokokBanicpikoBaHi dpaxiBui cpipmmu TOB «CTOpOoXYyK» roToBi HagaTu BamM NOCnyru
rigpoabpasnBHOro po3Kpo NIMCTOBMX MaTtepiarnis.

MpuHUMN poboTwn rigpoabpasnBHOro BepcTaTa 3aCHOBaHUIM HA BUKOPUCTaHHI BOAW, 3MiLLaHin
3 rpaHaToOBUM MiCKOM, nig BUCOKMM Tuckom o 4000 atmocdep.

3a ponomMoroto rigpoabpasnBHOro CTpyMeHs1 MOXXHa pi3aTu:

- NerosaHi ctani i cnnasu;

- YOpPHI, KONbopoBi MeTanu i cnnasu (Migb, Hikesb, antoMiHin, MarHin, TUTaH i iHLWi);
- KOMNO3UUINHI MaTepianu;

- KEpaMiyHi maTepianu;

- NPUPOAHI Ta WTYYHI KaMeHi (rpaHit, mapmyp i T.4.);

- CKJ10 | KOMMO3ULinHE CKIO;

- NOPUCTI | NPO30pi MaTepianmu.

abrasive(@uastal.com
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[Tocayru ma3zepHoi p13Ku
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JIazepHe p13aHHS TPYO

IHHOBAUiNHI TexHONOrIT pisaHHs Tpyb 3a 4ONOMOrOK ONTOBOMOKOHHUX Nasepi. -
Le nepLu 3a Bce LWBUOKICTb, AKICTb I LiHa.

3 2018 poKy Hall LeHTpP 3 PO3KPOK MeTany BNpoBagXy€e HOBY OMLit0 - PO3Kpii
NPOQiNbHOI | Kpyrnoi Tpydbu Ha nasepHOMY BepCTaTi.

3aBasiku nasepHomy Tpybopisy mapkm HSG MoxHa BigTBOpOBaTH YHiKanbHi BUpOOU
3 NpodinbHUX Ta Kpyrnux Tpyo. MNpuinom 3amoBneHb Ta NpopaxyHOK BapTOCTi BUPOLIB
NPOBOANTBLCA MakCUMarnbHO onepaTUBHO, Pi3aHHA TPYO BUKOHYETLCSA TOMHO B CTPOK,
3aBOSAKN LWWBUOKICHAM pexXumaM flasepHoro Bepcrarta ns pisaHHs Tpyo.

&5 1 -

% . UM{, wwc;@%;g\'-'prj &,

7 L S

BYAMLA

HE3AAEXHOCTI !

abrasive(@uastal.com




| HyTTS JIUCTOBOrO METATY

4‘ ™ B

1 m——]

[ns rHyTTs MeTany Mn BUKOPUCTOBYEMO JINCTO3rMHanNbHUM Bepctat 3 YIY.

JlucrosrmHanbHu Bepctat 3 YIMY mMae poswmpeHi TEXHONOrYHI MOXITMBOCTI
npw 36epexxeHHi BUCOKOT HafiHOCTI poboTun. BiH [03BONSE OCATTU Ay>KE TOYHOrO
FHYTTH, AKOro NPaKTUYHO HEMOXINMBO OOCAITU Ha CTaHKaXx 3 PyYHUM KepyBaHHSM.
MepeBarn nucrosrmHy 3 YlY e:

e BYICOKA TOYHICTb 3rMHY (He3anexHo Bif, Moro KoHgirypauii i 4OBXUHW);

* BYICOKa MPOAYKTUBHICTL (B 1,5-2,5 pa3u BuLLe, HXX Y aHarnoriYHnX CTaHKiB 3 py4HUM
KepyBaHHAM);

 BUKJTIOMEHHS NoACcbKoro oaktopy (He NoTpibHi kBanidikoBaHi BEpCTATHUKN, OCKINTbKU
nigrotToBKa nporpamun nepeHocnTbCs B cdepy iHxXeHepHoT npaui);

e feTani, BUrOTOBJIEHI 32 OHIE0 NPOrpamoro, € B3aEMO3aMiHHUMU, WO CKOPOYYE Yac
NiAroHOYHMX POBIT B NpOLEC CKNagaHHs. .

41 +38(097) 700-25-40 ; +38(093) 562-38-40
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Po3x11H1 Marepianu s BEpCTaTIB

Okpim npogaxy obnagHaHHsa, TOB "CTopoxXyK" TakoXX 3anMaeTbCo i peanisauieto
pO3XigHNX MaTepianis, 3an4yacTuH, HaBiCHOro obrnagHaHHA Ta By3niB 4SS BepcTaTiB
Ta anaparis.

[1na nasepHMx BepcTaTiB € LUMPOKUI
aCoOpTUMEHT TOBapIB:
- Conna, KepaMidHi BCTaBKY;
- [laTynkm Ta KnanaHw;
- DOKyCHI Ta KoniMaTopHi NiH3W;
- 3axMCHe CKI10 Ta YLUiNbHYHOMI KiflbLS;
- Mannykn, cepBeTKU, OKYNSPU 3aXUCHI; )

. . 3 : ﬂ‘ / P i
- Yinnepa, ABUryHun, nasepHi mxepena; — & . - s o %_3@“
- NazepHi ronosu. /Ml %% 3

= &
. . e i
Ons rinpoabpasvBHUX BEPCTaTIB TAKOX €: <& & -

- BcTaBku, conna, 3amillyBanbHi Kamepu; . o

- etani cuctem nogavi/3akputra Bogm
BUCOKOIO Ta HU3bKOIO TUCKY;

- PemkomnnekTn, Myt Ta nepexigHuku;

- Umningpw, dinetpa, Kinbus YW ifbHIOHM.

MepeBarn poboTn 3 HAMK:

- lLnpokuin acopTMMEHT ToBapy;

- HasiBHiCTb "3 cbOrogHi Ha cborogHi";

- MoxnuBicTb 3aMOBUTM TOBap Nif 3aMOBIEHHS;

- Yci popmum onnaty;

- HaginHe nakyBaHHS Ta BignpaBka 3aMOBMEHHSA Y LEeHb OnfaTu No BCi YKpaiHi.

+380632007963

progress.uastal@gmail.com
uastal.tech

3aMOBJIEHHS OHJIaiH uastal.tech 42
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